[bookmark: _GoBack]

大姚县财政局文件

大财预〔2019〕4号

大姚县财政局关于2019年部门预算的批复

[bookmark: DepName]大姚县疾病预防控制中心：
我县2019年财政收支预算已经县第十七届人民代表大会第三次会议审查批准，按照《中华人民共和国预算法》规定，现将2019年年初预算经费批复给你们，并将有关事项通知如下。
一、部门收支预算情况
[bookmark: IntSRYS][bookmark: Col_014]（一）你单位本年收入预算总额为5,839,100.00元，其中：财政拨款5,839,100.00元。
[bookmark: OutZCYS][bookmark: SumCol]（二）你单位本年支出预算总额为5,839,100.00元，其中：基本支出预算5,839,100.00元（具体预算情况详见附表）。
二、预算执行要求
（一）加强单位预算管理。牢固树立“过紧日子”的思想，严格执行县人代会审议通过县财政局批复的2019年部门预算，切实维护预算的严肃性。健全部门内控制度，加强单位内部管理和财政资金监管，确保资金安全。
（二）及时足额拨付各项经费。一是财政匹配的住房公积金，实行财政国库直接支付，年终根据实际支付数下达单位预算指标，各单位根据指标文件列报收支。二是县人社局社保中心代发的离退休人员经费指标下达县社保中心，年终全额追减县社保中心指标，同时根据实际发放数下达单位预算指标，各单位根据指标文件列报收支。三是除县人社局社保中心代发外的退休费(统筹外项目)、离休费、财政匹配养老保险金、工伤保险、基本医疗保险金、大病补充医疗保险金和公务员医疗补助下达各预算单位，由单位据实从大姚县财政管理信息系统（YNFMIS）申请发放和申报缴纳。
（三）从严控制运行成本。认真贯彻落实中央“八项规定”精神和我县实施意见以及“三公”经费只减不增要求，从严控制一般性支出，将有限的资金用于重点领域和关键环节。
（四）提高资金使用绩效。加快批复项目实施、竣工决算审计及资金拨付速度，严格非税收入“收支两条线”管理和政府采购审批制度，积极盘活财政存量资金，切实提高资金使用效益。
（五）及时公开预算信息。按照《中华人民共和国预算法》及《大姚县财政预算信息公开实施方案》要求，认真落实部门公开主体责任，在财政批复部门预算后20日内公开部门预算、“三公”经费预算情况及相关说明，接受公众监督。

附件：1.2019年部门基本支出预算明细表（部门经济分类表）
2.2019年部门基本支出预算明细表（政府经济分类表）

                                   大姚县财政局
                                  2019年1月14日

  抄送：县人大财经委，县政协经工委，县审计局。
  大姚县财政局办公室                      2019年1月14日印发

－1－